

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมถนน ลาดยาง.(ปรับปรุงผิวจราจรเป็นแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม.)

แบบเลขที่ อบต.หายโศก 26./2564

คำนวณราคาวันที่

10 กุมภาพันธ์ 2564

สถานที่ตั้ง บ้านดงหวาย ม.5 สายบ้านนาขทองรัตน์ จันทะบูละ-ทางหลวงแผ่นดิน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง(บาท)
1	งานเทพื้น	ตร.ม.	1,740	13.44	23,385.60	1.3607	18.29	31,820.79
2	ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตปูบนเทพื้น	ตร.ม.	1,740	204.20	355,308.00	1.3607	277.85	483,467.60
3	งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบกำหนด)	ป้าย	1	ไม่คิดราคา(ให้เป็นหน้าที่ผู้รับจ้าง)	-	1.3607	-	-
	รวม				378,693.60			515,288.39

ตัวอักษร กำหนดหนึ่งมีนห้าพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบเก้าสตางค์

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นางมยุรี อูรินคำ
ปลัด อบต.

ลงชื่อ กรรมการ

นายวีระพล เมธาวี
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นางกมลรัตน์ ชินคง
ผู้อำนวยการกองคลัง

Factor F	
- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
- ดอกเบี้ยเงินกู้	5.0%
- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.0%
- ที่อื่นที่	ฝนตกปกติ

เฉลี่ยราคา ตารางเมตรละ 296.14 บาท

- ราคาน้ำมันโซล่า เฉลี่ย 26.00-26.99 บาท / ลิตร

อนุมัติราคากลางวันที่ ๑๕ กพ. ๒๕๖๔